
 
 
 
 

 
 

Size öğrettiklerim yeni değil. Siz bunları ya bu hayatta veya önceki hayatlarınızın birinde duydunuz. Bu günlük ders sadece bizi hartırlatmak içindir ki berrak olalım 
ve bu bu hayatta ve ileriki hayatlarımızda doğru yaşayalım. Bu derse inanmak okuyanın kararına kalan bir şeydir.Bunun ötesinde kendi taslğını bu derse uygulamak 
okuyanın seçimine bırakılmıştır.  
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Sutralarda, en az bir hayatı çok saf ve titizlikle, ilkeleri tutarak, Dharma'yı öğrenerek 
ve özenle uygulayarak yaşayabildiğimizde, olumsuzluktan çıkacağımız yazılıdır. 
Ayrıca, her yaşamda tekrarlı olarak çok rahat bir varoluşumuz olacak. Özellikle 
herkesin yardımıyla çok anlamlı bir hayat yaşayabiliriz ve bu sayede başkaları için 
büyük kurtarıcılar olabiliriz. 
  
Bu dünyanın temel ilkesi ve gerçekleri, daima Buda'nın yolunda kalmak ve O'nun 
derslerini öğrenmektir. Ayrıca ilkelere uymamızı ve verilen görevleri her zaman 
gönülden yerine getirmemizi tembih ederler. Bu, her zaman kendi erdemimizi 
biriktirmemizi sağlayacaktır. Bu nedenle, ister bir kral, ister cumhurbaşkanı, isterse 
sıradan bir insan olsun, hangi hayat yaşanırsa yaşansın, her zaman başkaları için 
büyük liderler olabilir, onları rahat ettirebilir ve herkese büyük fayda sağlayabiliriz. 
  
Bu Saha dünyasında, ilkeleri kendi hayatlarında tutan keşişler veya rahibeler, hatta 
ilkelere uygun bir şekilde yaşayan sıradan kişiler görüyoruz, böylece aynı zamanda 
başkalarına da fayda sağlıyorlar. Bu durumda onların ailelerinin ve çocuklarının 
durumları diğerlerinden çok daha iyi olacaklar çünkü içtenlikle çalışıp pratik yaparak 
başkalarına harika birer örnek oluyorlar. 
  
Dolayısıyla konumumuz ne olursa olsun, verilen görevleri yerine getirdiğimizde ve 
dersleri doğru bir şekilde uyguladığımızda, başkalarına yol gösterici olabilir ve her 
hayatta başkalarına hizmet için bir varoluşa sahip olabiliriz. 
  
Özellikle görevlerini ve ödevlerini doğru yapanların akıllarında derin bir bilgelik vardır. 
Böylece ister işyerinde ister insan ilişkilerinde olsun, her şeyi çok iyi yapabilir, doğru 
hareket edebilir ve her zaman başkaları tarafından saygı görebilirler. Bunu yaparak, 
başkalarından büyük itibar görebilirler. Ancak, kendi eylemlerimiz belirsiz olduğunda, 
bizi takip edenlerin bize saygısı olmayacaktır. Sonradan başkalarından şikayetler 
aldığımız için kendi itibarımız azalır. 
  
Sok Ga Mo Ni Buddha'nın öğretisi bize Üç Zehirin hayatımızı mahvedebileceğini 
söylüyor. Bu nedenle, Üç Zehir'e yakalanmamalıyız. O zaman hayattan zevk alabilir 
ve aynı anda Üç Zehire bağlı olanlara Buda'nın yolunda kalmalarına yardım edebiliriz. 
Bu farkındalıkla, Buddha gibi başkalarıyla ilgileneceğiz ve onlar tarafından saygı 
duyacağız. Böylece başkalarıyla birlikte iyi bir hayat yaşayabiliriz. 
  
Benzer şekilde, hayatın her zaman büyük kökleri vardır, bunlar aslında tüm canlıları 
kurtarır ve büyük bir Sangha yaratır. Bu nedenle, iyi şuura ve iyi eylemlere sahip 
olduğumuzda, bu dünyada herkese barış getirebiliriz. 


